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ورزش جهان

شعار نژادپرستانه علیه بالوتلی| ‌ در یکی از 
دیدارهای حساس هفته بیست‌وپنجم رقابت‌های 
لیگ فرانسه دو تیم نیس و دیژون به مصاف هم 
رفتند که این دیدار درنهایت با پیروزی سه بر 
دو دیژون به پایان رس��ید. در این دیدار بار دیگر به 
ماریو بالوتلی توهین نژادپرستانه شد که این مسأله 
عصبانیت و واکنش این بازیکن ایتالیایی را به همراه 
داشت. باشگاه نیس در بیانیه‌ای اعلام کرد که به 
بالوتلی توهین نژادپرستانه شد و همین باعث شد تا 

او واکنش نشان دهد و کارت زرد دریافت کند.
اعتراض به افشاگری درباره آزار جنسی 
پزشک اتریش|  اخیرا پزشک سابق تیم اسکی 
اتریش متهم به آزار جنسی شده است. رئیس 
فدراسیون اسکی اتریش اعلام کرد که منتشرشدن 
این اخبار در زمان برگزاری بازی‌های المپیک 
زمستانی می‌تواند به روحیه تیم اسکی این کشور 
آسیب برساند و درصورتی که این اتهامات اثبات 
شود، باید از ورزشکاران عذرخواهی شود. گفته 
شده است که دو زن اسکی‌باز از چارلی کامر، پزشک 
سابق اسکی اتریش شکایت کرده‌اند. حتی یکی از 

آنها اعلام کرده که مورد تجاوز قرار گرفته است.
برنده برنز المپیک زمستانی ۲۰۱۸ از مرگ 
بازگشته بود| ردموند جرارد یکشنبه توانست 
نخستین قهرمان اسنوبرد در المپیک زمستانی 
۲۰۱۸ پیونگ چانگ شود. مدال نقره و برنز به 
مکس پاروت و مارک مک موریس رس��ید. با این 
حال بیش از مدال طلای جرارد، برنز مک موریس 
قابل توجه بود، چون ورزشکار کانادایی 11ماه 
پیش در آستانه مرگ قرار داشت و توانست مدال 
برنزش در المپیک سوچی ۲۰۱۴ را دوباره تکرار 
کند. 11ماه پیش مک موریس در هنگام پرش با 
یک درخت برخورد کرد و سقوط سختی داشت. 
این حادثه باعث شد نقاط مختلفی در بدنش دچار 

شکستگی شود و در وضع خیلی بدی قرار بگیرد.
سامانه فروش بلیت الهلال هک شد|  باشگاه 
الهلال سامانه‌ای برای فروش بلیت الکترونیکی 
بازی با العین را معرفی کرد و بسیاری از هواداران 
این تیم از سایت مذکور بلیت بازی با تیم سفید و 
نارنجی‌پوشان امارات را خریدند؛ اما ساعاتی بعد 
یکی از گروه‌های هکر، موفق به از کارانداختن این 

سامانه شد. 

شهروند|  رئیس فدراسیون فوتبال تمام 
برنامه‌ریزی‌های لازم را برای ساختن مرکز جدید 
اداری فدراسیون و تشکیلات فوتبال ایران در کمپ 
تیم‌های ملی انجام داده و قراردادهای مربوط به آن هم 
امضا شده است. به این ترتیب طبیعی است که دیگر در 
این ساختمان جدید خبری از ساختمان 6 طبقه برای 
سازمان لیگ نخواهد بود و به احتمال بسیار زیاد سازمان 
لیگ کنونی منحل و تمام کارها برای برگزاری لیگ‌های 
مختلف توسط کمیته مسابقات انجام خواهد شد. از آنجا 
که قرارداد بلیت‌فروشی از سازمان لیگ گرفته شده و 
باشگاه‌ها به نحوه انعقاد و اجرای قراردادهای تبلیغات 
محیطی هم اعتراض شدید دارند،‌ هیچ بعید نیست 
که با انحلال سازمان لیگ تمام امور اقتصادی دیگر 
توسط فدراسیون اجرایی شود. این تغییر بزرگ بدون 
هیچ تردیدی البته جنجال زیادی در فوتبال ایران به 
راه خواهد انداخت و صفر تا ١٠٠ قدرت اجرایی را به 
رئیس فدراسیون منتقل خواهد کرد؛ اما این تمام دلایل 
برای این‌که خودمان را آماده انحلال سازمان لیگ 
کنیم، نیست. اعتراض باشگاه‌ها به عملکرد اقتصادی 
این مجموعه به مهمترین دلیل برای این اتفاق تبدیل 

شده است.
هشدار مدیرعامل ذوب‌آهن

به این مصاحبه مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن که هفته 
گذشته در رسانه‌ها بازتاب قابل توجهی هم داشت، 
توجه کنید: »برای آخرین‌بار این پیام را به جناب 
بهاروند و آقای تاج می‌دهم که باشگاه‌ها منتظر دریافت 
پول و مطالباتشان هستند. ۲۲هفته از لیگ برتر گذشته 
و ‌سال هم رو به پایان است. باشگاه‌ها انتظار دریافت 
مطالبات و تزریق پول را دارند. حق پخش تلویزیونی 
را که نتوانستیم بگیریم؛ در مورد حق محتوا هم فشار 
آورده شد و گفتند ‌سال جام‌جهانی است و چنین و 
چنان می‌شود. من به‌ عنوان عضو هیأت‌رئیسه سازمان 
لیگ زیر وحشتناک‌ترین فشارها از طرف باشگاه‌ها 
هستم. آنها حق دارند و می‌خواهند که مسئولان فوتبال 
پاسخگو باشند، برخی به من انگ می‌زنند و می‌گویند 
چون اصفهانی هستم برای دریافت مطالبات باشگاه‌ها 

تلاش نمی‌کنم؛ در حالی ‌که اصلا این‌گونه نیست.«
قرارداد ‌160میلیارد تومانی چه شد؟

سازمان لیگ در سال‌های گذشته وظیفه انعقاد 
قرارداد تبلیغات محیطی فوتبال کشور را به نمایندگی 
از باشگاه‌ها بر عهده داشته است. نکته قابل توجه 
اینجاست که هیچ‌کدام از این قراردادها سرنوشت 
خوبی نداشته و درباره تسویه‌حساب قراردادها ابهامات 
مالی بسیار زیادی وجود دارد؛ به ‌عنوان مثال چند 
‌سال قبل در زمانی که مهدی تاج نایب‌رئیس دوم 
فدراسیون فوتبال و رئیس سازمان لیگ بود، با شرکت 
کانون ایران نوین قراردادی ‌160میلیارد تومانی 2ساله 
)‌60میلیارد برای‌ سال اول و ‌100میلیارد برای ‌سال 
دوم( امضا کرد. در‌ سال اول سازمان لیگ مجبور شد به 
خاطر عدم پخش چند هفته از مسابقات و قرار نگرفتن 
تابلوهای تبلیغاتی ردیف سوم در ورزشگاه‌ها مبلغ 
‌23میلیارد تومان به ایران نوین خسارت بدهد. برای‌ 
سال دوم نیز این شرکت در هفته‌های ابتدایی لیگ 

خواهان کسر ‌50میلیارد تومان از مبلغ قرارداد به‌عنوان 
تخفیف با توجه به مشکلات اقتصادی کشور شد؛ البته 
هیأت‌رئیسه فدراسیون در آن مقطع با این درخواست 
موافقت نکرد. منتها در پایان فصل تسویه‌حساب انجام 
نشد و همین چند ماه قبل اعلام شد که سازمان لیگ به 
همان دلایلی که‌ سال اول ‌23میلیارد به شرکت مذکور 
خسارت داد، برای ‌سال دوم هم وقتی موضوع تخفیف 
50 میلیاردی به نتیجه نرسید‌، مدیران تصمیم گرفتند 
خسارتی 46میلیاردی به این شرکت بدهند. جالب 
اینجاست که بقیه این پول هنوز از سوی اسپانسر سابق 
تبلیغات محیطی تا به امروز که مدت‌ها از پایان قرارداد 

می‌گذرد، پرداخت نشده است.
‌35میلیارد طلب از فصل قبل

با پایان قرارداد ایران نوین،‌ سازمان لیگ برای 
تبلیغات محیطی لیگ برتر شانزدهم با شرکت فناپ 
به توافق رسید و قراردادی نزدیک به ‌55 میلیارد تومانی 
با این شرکت هم امضا کرد. جالب اینجاست که به خاطر 
اختلافاتی که بین اسپانسر سابق پرسپولیس، استقلال 
و تراکتورسازی با شرکت فناپ در ماجرای مربوط به 
راه‌اندازی سامانه پیامکی به وجود آمد‌، در چند هفته از 
مسابقات این باشگاه‌ها اجازه نصب تبلیغات شرکت‌های 
طرف قرارداد اسپانسر سازمان لیگ در ورزشگاه‌ها را 
ندادند و به همین ترتیب این قرارداد هم با مشکلات 
بسیار زیادی مواجه شد. سعید آذری، مدیرعامل 
باشگاه ذوب‌آهن که عضو هیأت رئیسه سازمان لیگ 
هم هست در این رابطه اعلام کرده است شرکت مذکور 
‌35میلیارد تومان از پول قرارداد فصل قبل را تا کنون 

پرداخت نکرده است. 
نگرانی‌های اقتصادی برای فصل جاری

مسئولان سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال اما برای 
لیگ برتر هفدهم که درحال حاضر تا هفته بیست‌وسوم 
این رقابت‌ها برگزار شده با شرکت امین سیمای کیش 
)اسپانسر سابق پرسپولیس، استقلال و تراکتورسازی( 
قراردادی ‌67میلیارد تومانی بدون برگزاری مزایده امضا 
کردند و این شرکت هم در اجرای قرارداد با مشکلات 
اساسی رو‌به‌رو شده است و همان‌طور که مدیران 

باشگاه‌ها اعلام کردند تاکنون نتوانسته به تمام تعهدات 
مالی خود عمل کند و هیچ بعید نیست که در پایان 
فصل مبلغ قابل توجهی از قرارداد ‌67میلیارد تومانی با 

این اسپانسر هم به‌عنوان خسارت کسر شود. 
اتمام حجت باشگاه‌ها با مدیران فدراسیون

شکست‌های پیاپی مسئولان سازمان لیگ و 
فدراسیون فوتبال در عقد قراردادهای تجاری حالا 
صدای باشگاه‌ها را درآورده است و آنها به شدید‌ترین 
شکل ممکن به وضع به وجود آمده معترض هستند. 
جالب این‌جاست که مدیران فوتبال درباره علت 
شکست‌های تجاری و خسارت‌های چندده‌میلیاردی 
که به اسپانسرهای مختلف داده‌اند و عدم تسویه‌حساب 
کامل با آنها هم هیچ شفاف‌سازی درست و قانع‌کننده‌ای 
نداشته‌اند و به همین ترتیب روزبه‌روز به ابهامات افزوده 
می‌شود. بحران چندین‌ساله با صداوسیما در رابطه با 
پرونده قرارداد حق پخش تلویزیونی را هم که به این 
فهرست مشکلات اضافه کنیم، دیگر کاملا مشخص 
می‌شود که فوتبال کشور با چه بحران بزرگی روبه‌رو 
است. از این‌رو، باشگاه‌ها در مذاکرات شفاهی و کتبی 
خود با مدیران ارشد فوتبال کشور رسما اتمام حجت 
کرده‌اند که اگر فکری به حال این مشکلات نشود، از 
‌سال آینده نسبت به قرارداد حق پخش تلویزیونی و 
تبلیغات محیطی ممکن است خودشان تصمیم‌گیری 
و اقدام کنند. به نظر می‌رسد عملا باشگاه‌ها اعتماد خود 
را نسبت به سازمان لیگ از دست داده‌‌اند. حتی در این 
رابطه شنیده می‌شود که مدیران باشگاه‌های پرطرفدار 
استقلال، ‌پرسپولیس و تراکتورسازی درحال بررسی 
طرحی هستند تا همان‌طور که بلیت‌فروشی مسابقات 
خود را خودشان انجام می‌دهند، انحصار تبلیغات 

محیطی بازی‌های خانگی را هم برعهده بگیرند.
بهاروند: فیفا و AFC هم خودشان قرارداد امضا 

می‌کنند
حیدر بهاروند، نایب‌رئیس دوم فدراسیون فوتبال 
و رئیس سازمان لیگ درباره ابهامات مربوط به 
قراردادهای تبلیغات محیطی و اعتراض باشگاه‌ها 
به »شهروند« می‌گوید: »در حال حاضر صداوسیما 

سال‌های ‌سال است که پول باشگاه‌ها را نمی‌دهد و 
فوتبال ایران از مهمترین بخش درآمد خود محروم 
است. صداوسیما حتی در تصویربرداری مسابقات 
لیگ هم کارشکنی‌هایی انجام می‌دهد که مشکلات 
زیادی برای قرارداد تبلیغات محیطی به وجود 
آورده است. قبول داریم که در قراردادهای قبلی 
تبلیغات محیطی مشکلاتی وجود داشته که هنوز 
تسویه‌حساب با شرکت‌ها انجام نشده است. منتهی 
از وقتی که من رئیس سازمان لیگ شدم به جدیت 
پیگیر گرفتن حقوق باشگاه‌ها هستم. برای قرارداد 
تبلیغات محیطی این فصل هم سعی می‌کنیم حق و 
حقوق کامل باشگاه‌ها را از اسپانسر دریافت کنیم.« وی 
درباره این‌که برخی باشگاه‌ها تمایل دارند خودشان 
مجری تبلیغات محیطی بازی‌های خانگی باشند، 
می‌افزاید: فیفا و کنفدراسیون‌های فوتبال قاره‌های 
مختلف نیز خودشان به نمایندگی از باشگاه‌ها در 
مسابقات باشگاهی و به نمایندگی از فدراسیون‌ها در 
مسابقات ملی مختلف قرارداد تبلیغات محیطی را با 
شرکت‌های مختلف امضا می‌کنند و براساس جدول 
پخش و برگزاری مسابقات حق و حقوق باشگاه‌ها را 
فدراسیون‌ها به آنها پرداخت می‌کنند. در ایران هم 
این طرح اجرا می‌شود و سازمان لیگ به نمایندگی 
از باشگاه‌‌ها قرارداد امضا می‌کند. همچنین بخش 
قابل‌توجهی از قرارداد تبلیغات محیطی به باشگاه‌های 
پرسپولیس و استقلال که تمام مسابقات آنها از شبکه 
سراسری پخش زنده می‌شود، می‌رسد و بقیه این پول 
بین باشگاه‌ها، فدراسیون، سازمان لیگ و هیأت‌ها 
طبق جدول پخش و رتبه‌بندی تیم‌ها در جدول 
تقسیم می‌شود اما این‌که باشگاه‌ها بخواهند خودشان 
تبلیغات محیطی را برعهده بگیرند به نظر من شدنی 
نیست و یک بی‌نظمی شدید اقتصادی به دنبال خود 
خواهد آورد چون صداوسیما بازی تمام تیم‌ها را به 

صورت مستقیم پخش نمی‌‌کند.« 
بهاروند همچنین در رابطه با شایعه انحلال سازمان 
لیگ می‌گوید: »اگر چنین بحثی وجود داشت، من 
حتما از آن مطلع می‌شدم. تاکنون بحثی در این‌باره 
مطرح نشده و تا وقتی اساسنامه کنونی وجود داشته 

باشد کار به همین شکل ادامه خواهد داشت.«
قانون چه می‌گوید؟

اعتراض دسته‌جمعی باشگاه‌ها به سیاست‌های 
اقتصادی فوتبال ایران در شرایطی است که از مدت‌ها 
قبل شایعه انحلال سازمان لیگ و تبدیل آن به کمیته 
مسابقات در محافل ورزشی ش��نیده‌ می‌شود. طبق 
اساسنامه فدراسیون فوتبال تمام مسابقات فوتبال 
کشور باید زیر نظر کمیته مسابقات برگزار شود و این 
کمیته می‌تواند در صورت لزوم برگزاری لیگ‌های 
مختلف را به سازمان لیگ که از چارت سازمانی و نیروی 
انسانی مناسب برخوردار است، واگذار کند. در شرایط 
کنونی اما چند سالی می‌شود همه چیز در فدراسیون 
فوتبال ایران برعکس اداره می‌شود. این روزها همه 
چیز در تشکیلات سازمان لیگ برای برگزاری لیگ‌ها 
خلاصه می‌شود و هیچ خبری از کمیته رسمی 

مسابقات و اعضای کمیته و دپارتمان در آن نیست.

شهروند| درحالی‌که میزبانی مسابقات 
جام‌جهانی کشتی فرنگی به ایران واگذار 
و زمان برگزاری آن اردیبهشت اعلام شده 
بود، اتحادیه جهانی کشتی در اقدامی 
عجیب هم میزبانی را از ایران گرفته و هم 
تاریخ برگزاری مسابقات را تغییر داده است.
تغییر ناگهانی تاریخ جام جهانی

اتحادیه جهانی کشتی چند ماه پیش 
میزبانی مسابقات جام ‌جهانی کشتی 
فرنگی در‌ سال 2018 را به ایران و شهر 
اهواز واگذار کرده بود. طبق توافقات 
فدراسیون کشتی و اتحادیه جهانی، 
قرار بود مسابقات در اردیبهشت‌ماه 
برگزار شود، اما کشورهای اروپایی به 
دلیل نزدیکی رقابت‌های قهرمانی 
اروپا با جام‌ جهانی خواستار تغییر 
تاریخ این مسابقات شده‌اند. اتحادیه 

جهانی کشتی نیز در اقدامی عجیب تاریخ جدید برگزاری جام ‌جهانی 
کشتی فرنگی ۲۰۱۸ را آذرماه اعلام کرده است. فدراسیون ایران هم در 
این میان بیکار ننشسته و به تصمیم اتحادیه جهانی اعتراض کتبی کرده 
است. فدراسیون کشتی ایران در نامه اعتراضی خود تاریخ جدید برای 
برگزاری جام‌ جهانی را فروردین‌ماه و 2روز قبل از جام‌جهانی کشتی آزاد 
در آمریکا پیشنهاد کرده اما هنوز پاسخی از طرف اتحادیه جهانی کشتی 

به فدراسیون ایران داده نشده است.
تهدید ایران به تحریم 

مسئولان فدراسیون کشتی برای این‌که بتوانند اتحادیه جهانی را 
به قبول درخواست خود مجاب کنند، تهدید کرده‌اند در صورتی که 
پیشنهاد ایران پذیرفته نشود، ایران جام‌جهانی کشتی آزاد آمریکا را 
تحریم کرده و در این رقابت‌ها به نشانه اعتراض شرکت نمی‌کند. حمید 
بنی‌تمیم، نایب‌رئیس فدراسیون کشتی در این‌باره می‌گوید: »قرار است 

18 و 19 فروردین‌ماه یعنی 19 روز قبل از تاریخ قبلی جام ‌جهانی کشتی 
فرنگی، رقابت‌های جام ‌جهانی آزاد در آمریکا برگزار شود، بر همین 
اساس ما به اتحادیه جهانی پیشنهاد دادیم رقابت‌های جام‌جهانی 
کشتی فرنگی نیز دو روز قبل از جام‌ جهانی آزاد برگزار شود؛ چرا که 
اگر قرار بر همزمانی با رقابت‌های کشتی آزاد و فرنگی اروپا باشد، پس 
جام‌جهانی آزاد نیز باید به دلیل فاصله زمانی کم با رقابت‌های اروپایی 
به تعویق بیفتد در غیر این‌صورت ایران در جام‌جهانی آزاد به نشانه 
اعتراض شرکت نخواهد کرد.« دیگر تصمیم عجیب از طرف اتحادیه 
جهانی کشتی این است که این اتحادیه در صورتی اهواز را به‌عنوان یکی 
از کاندیداهای میزبانی این مسابقات در آذرماه ‌سال آینده معرفی کرده 
است که پیش از این واگذاری میزبانی این مسابقات به ایران قطعی شده 
بود. نایب‌رئیس فدراسیون کشتی در واکنش به این اتفاق می‌گوید: »این 
اتفاق هم از دیگر شیطنت‌هایی است که در این‌باره انجام شده است. شاید 
هم می‌دانند ایران با پیشنهادشان مخالفت می‌کند که این کار را انجام 
داده‌اند.« باید دید در این ماجرا بالاخره فدراسیون ایران و خادم حرف 
خود را به کرسی می‌نشانند یا لالوویچ و اتحادیه جهانی پای حرفشان 

خواهند بود. 

تهدید ایران به تحریم جام ‌جهانی کشتی در آمریکا

خادم و لالوویچ سرشاخ شدند

گزارش »شهروند« از اعتراض باشگاه‌ها به سیاست‌های اقتصادی فدراسیون فوتبال

خون باشگاه‌ها به جوش آمد
 چند باشگاه پرطرفدار قصد دارند خودشان قرارداد تبلیغات محیطی را امضا کنند

 رئیس سازمان لیگ در گفت‌وگو با »شهروند«: فیفا و AFC هم خودشان قرارداد امضا می‌کنند

کیوسک

گاف

روزنامه »موندودپورتیوو« در نسخه چای دیروز 
خود به تساوی بدون گل بارسلونا مقابل ختافه اشاره 
کرده و با تیتر جالب »گاف« که از نظر نوشتاری 
شباهت زیادی به نام ختافه دارد، به توقف بد موقع 
شاگردان والورده در نیوکمپ پرداخته است. این 
روزنامه تصویری از اعتراض سوارز به کمک داور را 

روی جلد برده است.

علیه همه

روزنامه ایتالیایی کوریره دلو اسپورت ابتکار جالبی 
در آستانه لیگ قهرمانان اروپا به خرج داده است. 
این روزنامه تصویری از هیگواین مهاجم یوونتوس را 
در یک سمت و تصاویر مسی، رونالدو، هری کین و 
نیمار را در سمت دیگر قرار داده و از تیتر »علیه همه« 
استفاده کرده است. این روزنامه مهاجم آرژانتینی 
یوونتوس را در چالش قهرمانان دانسته و از اهمیت 

گلزنی او در بازی با تاتنهام گفته است. 

شایعه روز

روزبهانی در مسیر رستمی
تیم‌ملی بوکس ایران درصورتی به مسابقات 
بلغارستان اعزام می‌شود که با حاشیه‌های زیادی 
روبه‌روست. درحالی‌ که هدف از اعزام تیم‌ملی 
به مسابقات بلغارستان، بالارفتن سطح آمادگی 
ملی‌پوشان برای حضوری موفق در بازی‌های 
آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا است اما حواشی زیادی 
در رابطه با اعزام تیم‌ملی بوکس به این تورنمنت 
وجود دارد. درحالی‌ که طبق گفته فدراسیون 
بوکس اوزان سنگین‌وزن شانس اول مدال ایران 
در بازی‌های آسیایی پیش‌رو هستند و به همین 
دلیل عازم بلغارستان می‌شوند، اما احسان روزبهانی 
که بوکسور سنگین‌وزن تیم‌ملی است، قصد حضور 
در این تورنمنت را ندارد. او درحال حاضر به صورت 
انفرادی در آلمان مشغول تمرین است و درحالی‌ 
که می‌خواهد برای بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ در 
یک وزن بالاتر فعالیت کند، قصد ندارد در این 
تورنمنت تدارکاتی اولین تجربیات خود را در وزن 
جدید به دست آورد. از رفتارها و تصمیمات روزبهانی 
این‌طور برمی‌آید که او در بوکس به کیانوش رستمی 
در وزنه‌برداری تبدیل شده که برای خود و تیم‌ملی 
تعیین تکلیف می‌کند و انتظار می‌رود کادرفنی و 

فدراسیون بوکس بتوانند او را کنترل کنند.

آن‌سوی مرز

مجازات همبازی انصاری‌فرد
در هفته بیست‌ویکم سوپر لیگ یونان تیم 
المپیاکوس مقابل آترومیتوس تا ثانیه‌های 
پایانی بازی با نتیجه ۲ بر یک از یاران انصاری‌فرد 
و حاج‌صفی پیش‌افتاده بود، اما اعلام یک پنالتی 
برای المپیاکوس سرنوشت بازی را تغییر داد. 
درحالی ‌که پیش‌بینی می‌شد کریم انصاری‌فرد مثل 
همیشه پشت ضربه پنالتی المپیاکوس بایستد اما 
جورجویچ، دیگر مهاجم این تیم پنالتی را زد و آن 
را هدر داد. با این حال در برگشت احسان حاج‌صفی 
توپ را گل کرد تا تیمش را از شکست نجات دهد. 
در همین راستا سایت contra یونان خبر داد که 
جورجویچ مهاجم صرب المپیاکوس که به‌رغم 
درخواست کادرفنی برای دادن ضربه پنالتی به 
انصاری‌فرد این کار را نکرد و پنالتی را به هدر داد، از 

طرف باشگاه جریمه و توبیخ خواهد شد.

حمایت سرمربی هیرنفین از گوچی
تیم فوتبال هیرنفین در هفته بیست‌وسوم لیگ 
هلند به مصاف رودا رفت و نتیجه تساوی یک بر 
یک رضایت داد. رضا قوچان‌نژاد، مهاجم ایرانی 
هیرنفین از ابتدا در ترکیب تیمش بود و ۶۳ دقیقه 
بازی کرد اما موفق به گلزنی نشد. این درحالی بود که 
هواداران هیرنفین از ابتدای بازی نام ورمان مهاجم 
نیمکت‌نشین این تیم را صدا می‌زدند و خواهان 
حضور او در زمین به جای قوچان‌نژاد بودند. با این 
وجود استرپل، سرمربی هیرنفین بعد از بازی از 

مهاجم ایرانی تیمش حمایت کرد.
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ذره بین

جدول رده‌بندی لالیگای اسپانیا
امتیازتفاضلباختتساویبردبازیتیم‌هاردیف
2318504959بارسلونا1
2315712552اتلتیکو مادرید2
2313461843والنسیا3
2212642742رئال مادرید4
231148637ویا رئال5
536-231139سویا6
235-231058ایبار7
23959732سلتاویگو8
23878131خیرونا9
23797530بتیس10
830-229310ختافه11
229-22859لگانس12
128-236107بیلبائو13
226-237511رئال سوسیداد14
1026-23689اسپانیول15
1225-238114آلاوس16
1420-233119لوانته17
3318-235315لاس پالماس18
2717-224513دیپرتیو‌ولاکرونیا19
2213-233416مالاگا20

جدول رده‌بندی سری A ایتالیا
امتیازتفاضلباختتساویبردبازیتیم‌هاردیف
2420313963ناپولی1
2420224662یوونتوس2
2413922148اینتر3
2414551947آس رم4
2414462646لاتزیو5
2412571241سامپدوریا6
241158438آث میلان7
241077837آتالانتا8
248124636تورینو9
2410311233اودینزه10
24879231فیورنتینا11
627-247611جنوا12
827-248313بولونیا13
1225-247413کالیاری14
2723-246513ساسولو15
2022-245712کیه وو16
2221-245613کروتونه17
2317-243813اسپال18
2616-244416هلاس ورونا19
417-242121بنونتو20

جدول رده‌بندی بوندس‌لیگا آلمان
امتیازتفاضلباختتساویبردبازیتیم‌ هاردیف
2218223656بایرن مونیخ1
221156638لایپزیک2
2210751837دورتموند3
221066536فرانکفورت4
229851235بایرلورکوزن5
22976534شالکه6
22877431آگزبورگ7
22877131هافن‌هایم8
131-22877هانوفر9
431-22949مونشن گلادباخ10
22796230هرتابرلین11
1425-225107فرایبورگ12
324-224126وولفسبورگ13
924-227312اشتوتگارت14
623-22589وردربرمن15
1520-225512ماینتس16
1517-224513هامبورگ17
2213-223415کلن18

جدول رده‌بندی لیگ برتر انگلیس
امتیازتفاضلباختتساویبردبازیتیم‌هاردیف
2723315972منچسترسیتی1
2717553256منچستریونایتد2
2715933054لیورپول3
2715752852تاتنهام4
2615562350چلسی5
2713681545آرسنال6
336-27999برنلی7
135-279810لسترسیتی8
1434-279711اورتون9
1031-278712بورنموث10
1030-278613واتفورد11
1230-277911وستهام12
1128-277713نیوکاسل13
1428-2761011برایتون14
1727-276912کریستال‌پالاس15
1727-277614سوانسی16
2427-277614هادرسفیلد17
1226-2751111ساوتهمپتون18
2625-276714استوک سیتی19
1620-2631112وست برومویچ20

عکس‌نوشت

بهداد سلیمی در نیوکمپ
بهداد سلیمی که بعد از پشت‌سرگذاشتن مسابقات جهانی و همچنین فینال لیگ وزنه‌برداری دوره 
تعطیلات خود را سپری می‌کند، به همراه خانواده‌اش به اسپانیا سفر کرده است. او در جریان این سفر با 
حضور در ورزشگاه نیوکمپ دیدار بارسلونا و ختافه را از نزدیک تماشا کرد و در آخر از بدشانسی خود گفت: 

»از شانس بد من بارسلونا بعد از مدت‌ها در نیوکمپ یک گل هم نزد‍‍!«

نوستالژی

تیم ملی در سال 59
این تصویر مربوط به تیم‌ملی فوتبال در ‌سال 1359 و در ورزشگاه پیر امجدیه است. بازیکنان این تیم 
ایستاده از راست بهروز سلطانی، فرد علی‌نیا، یاریار، مراغه‌چیان و شاهرودی و نشسته از راست حاجیلو، فریبا، 
نعمت‌زاده، ویگن زینلی، رضا رجبی و جعفر مختاری‌فر هستند که بعد از گرفتن این عکس در یک بازی 

درون تیمی تدارکاتی به میدان رفتند.


